

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA C/ OVOS TIPO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	200,00	KG	4,68	936,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE EM PÓ; 500 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	60,00	KG	8,44	506,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA C/ OVOS P/ SOPA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	KG	4,68	70,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ORÉGANO; EMBALAGENS DE 50G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	KG	2,44	19,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANELA EM PÓ, 28 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UN	1,37	27,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	120,00	KG	21,08	2.529,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ABACAXI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	35,00	UN	5,60	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	200,00	KG	2,02	404,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	200,00	KG	2,02	404,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	6,18	61,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	250,00	KG	2,46	615,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	240,00	KG	2,30	552,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA C/ OVOS P/ SOPA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	KG	4,68	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	60,00	KG	1,05	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MAMÃO FORMOSA; 1ª QUALIDADE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	KG	4,70	235,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	CAX	22,50	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO DOCE; TIPO "LEITE" OU "MARIA"	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	70,00	KG	7,18	502,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERMENTO BIOLÓGICO; 500 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	13,00	39,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º (RESFRIADA); PCT DE 1,5KG	RENAN C. GUIMARÃES & CIA LTDA-ME	93.361.186/0001-95	200,00	KG	14,38	2.876,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	90,00	DZ	3,40	306,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERMENTO QUÍMIC,O EM PÓ- 250 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UNI	5,76	115,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	KG	14,38	719,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANANA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	280,00	KG	1,89	529,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MANGA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	40,00	KG	4,60	184,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANANA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	180,00	KG	1,89	340,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MILHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	KG	1,99	99,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ORÉGANO; EMBBALAGENS DE 50G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,50	KG	2,44	1,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJIQUEINHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	KG	2,55	127,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO	RENAN C. GUIMARÃES & CIA LTDA-ME	93.361.186/0001-95	200,00	KG	12,46	2.492,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERMENTO QUÍMIC,O EM PÓ- 250 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	25,00	UNI	5,76	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO	RENAN C. GUIMARÃES & CIA LTDA-ME	93.361.186/0001-95	200,00	KG	12,00	2.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	40,00	DZ	3,40	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	150,00	LT	3,58	537,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	180,00	LT	3,58	644,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO SALGADO INTEGRAL; 400 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	KG	7,98	399,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANELA EM PÓ, 28 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	UN	1,37	68,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE EM PÓ; 500 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	110,00	KG	8,44	928,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	230,00	KG	2,30	529,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MARGARINA (CREME VEGETAL)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	UN	4,56	182,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LENTILHA TIPO 1- 500 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	KG	6,96	139,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LARANJA TIPICA DA REGIAO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	70,00	KG	2,48	173,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	40,00	KG	2,48	99,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAGU PACOTE 1KG TIPO 1a	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	80,00	UNI	6,42	513,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MILHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	60,00	KG	1,99	119,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	KG	1,05	52,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	60,00	KG	14,38	862,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SARDINHAS EM MOLHO DE TOMATE, LATA DE 125 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	80,00	LAT	3,22	257,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJIQUEINHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	KG	2,55	127,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	60,00	LT	2,02	121,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	130,00	KG	2,46	319,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO DOCE; TIPO "LEITE" OU "MARIA"	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	100,00	KG	7,18	718,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAGU, EMBALAGENS DE 500G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	70,00	KG	6,42	449,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA DE 1ª MOIDA E NÃO CONGELADA	RENAN C. GUIMARÃES & CIA LTDA-ME	93.361.186/0001-95	200,00	KG	14,36	2.872,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	LT	2,02	101,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MARGARINA (CREME VEGETAL)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	60,00	UN	4,56	273,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	KG	11,60	232,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SARDINHAS EM MOLHO DE TOMATE, LATA DE 125 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	100,00	LAT	3,22	322,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA C/ OVOS TIPO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	150,00	KG	4,68	702,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ERVILHA CONGELADA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	KG	9,80	58,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	60,00	UN	7,98	478,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	150,00	KG	21,08	3.162,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	15,00	KG	11,60	174,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	60,00	KG	6,18	370,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	40,00	KG	2,48	99,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARANHA TRAVA CUBO TRASEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO RODA INTERNO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	170,00	340,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDAÇÃO PACOTE SOB MEDIDA R 835	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	6,00	PÇ	75,00	450,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO FUNK R 835	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	60,00	PÇ	29,00	1.740,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEPARADOR FUNK R 835	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	60,00	PÇ	17,00	1.020,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT VEDAÇÃO GRUINO FUNKR	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	1,00	PÇ	1.650,00	1.650,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONCERTO MOTOSSERA	MG ANTENAS E MOTORES LTDA (SATOR ANTENAS E MOTORES	11.471.897/0001-58	1,00	SERV	150,00	150,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	UN	372,63	372,63
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/B 5,0 MM	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	418,28	209,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	8,00	UNI	850,00	6.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	3,00	UNI	1.133,3333	3.400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIESEL S-10	S S COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SA	01.991.461/0018-84	450,01	UN	2,65	1.192,53
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLUA ARLA 32 20 LTS	S S COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SA	01.991.461/0018-84	2,00	BAL	74,00	148,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURSO DE CAPACITAÇÃO.	UNEVARP-UNIÃO EDUC. DE VALORIZAÇÃO PROFISSIONAL DO	02.239.781/0001-05	1,00	SERV	4.000,00	4.000,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	12,00	UN	236,1108	2.833,33
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT NEBULIZAÇÃO ADULTO OU INFANTIL	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OTOSCOPIO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	APARELHO DE PRESSÃO.	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	5,00	UN	82,00	410,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVENTAL S/ MANGA	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	5,00	UN	55,00	275,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVENTAL C/ MANGA LONGA	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVENTAL C/ MANGA LONGA	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	5,00	UN	70,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	HOSPEDAGEM	FÁTIMA ROZANE PAIM GUIMARÃES & CIA LTDA	02.879.860/0001-72	4,00	UN	88,00	352,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESTITUIÇÃO DE TRANSFERÊNCIA E CONVÊNÍOS RECEBIDOS DO ESTADO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	60,79	60,79
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÕES	CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS.	00.703.157/0001-83	1,00	UN	250,00	250,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA KEEPER 750	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	2,00	UN	49,50	99,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA PENALTY DIGITAL 500	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	6,00	UN	98,10	588,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	214,00	KM	0,90	192,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	94,00	KM	0,90	84,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	94,00	KM	0,90	84,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	127,00	KM	0,90	114,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	47,00	KM	0,90	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	54,00	KM	0,90	48,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	FRANCISCO GUERREIRO BATALHA FILHO	921.616.180-91	1,00	UNI	6.000,00	6.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNO (COXIM)	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLDA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLAMENTO TRASEIRO LD	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	510,00	510,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO DE RODA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	6,00	UNI	12,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO DE RODA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUCHA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA H4	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUBO RODA DIANTERIO LE	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	260,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLAMENTO DIANTEIRO LE	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	420,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIQUIDO DE FREIO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRACADEIRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	6,74	6,74
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRADE LD	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	21,19	21,19
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COOLANT UP	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	39,90	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MECÂNICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEMI-EIXO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	495,00	495,00
GABINETE DO PREFEITO	ANUNCIO COM CARRO DE SOM	JOEL VARGAS AUSANI	811.680.980-68	1,00	UN	53,57	53,57
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	33,292	LT	2,99	99,54
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	43,014	LT	3,13	134,63
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DIESEL B S-10	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	155,087	LT	2,49	386,17
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESTAQUE SILICONE SPRAY TURBO	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. LUIZ FERNANDO DE ABREU JUNIOR	449.717.880-34	1,00	UNI	470,00	470,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARGA GAS P 2	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	UN	546,53	546,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PORTAL-PROVEDOR DE COMUNICAÇÕES LTDA-ME	09.449.388/0001-87	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	119,75	119,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE FONOAUDIOLÓGIA	COMUNICATE SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA DIRECIONADA	16.987.188/0001-43	6,50	SERV	1.230,00	7.995,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	2,50	UN	1.216,80	3.042,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	2,50	UN	1.003,86	2.509,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	NOBREAK 600 VA, MODELO NET STATION, S/ADAPT, NÃO GERENCIÁVEL	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	268,00	268,00
GABINETE DO PREFEITO	COMPUTADOR COMPLETO, PLACA MÃE ASUS COMPATÍVEL COM O PROCESS	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	1.887,00	3.774,00
GABINETE DO PREFEITO	NOBREAK 600 VA, MODELO NET STATION, S/ADAPT, NÃO GERENCIÁVEL	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	268,00	536,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	COMPUTADOR COMPLETO, PLACA MÃE ASUS COMPATÍVEL COM O PROCESS	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	1.887,00	1.887,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	NOBREAK 600 VA, MODELO NET STATION, S/ADAPT, NÃO GERENCIÁVEL	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	268,00	268,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	AUTOTRANSFORMADOR 750VA, 525 WATTS, COR PRETA	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	112,00	112,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COMPUTADOR COMPLETO, PLACA MÃE ASUS COMPATÍVEL COM O PROCESS	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	1.887,00	1.887,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	IMPRESSORA MONOCROMÁTICA LASER; COM LUZES INDICADORAS	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	492,00	492,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMBROXOL ADULTO 100 ML.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	UN	1,18	236,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMBOXOL XAROPE INF. 100 ML.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	400,00	UN	1,15	460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOPROFENO FV 100 MG CX C/ 50 AMPOLAS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1,00	CX	189,00	189,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VITAMINA C CX C/ 120 AMPOLAS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1,00	CX	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 600MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10,00	CX	44,50	445,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPLEXO B CX C/ 120 AMPOLAS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1,00	CX	66,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO RIGER LACTATO 500 ML CX C/ 20 FRASCOS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1,00	CX	79,80	79,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TENOXIXAN 40 MG CX C/ 50 AMPOLAS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1,00	CX	349,00	349,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFLOXACINO 500 MG CX C/ 300 COMPRIMIDOS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10,00	CX	47,40	474,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAMADOL 50mg	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1,00	CX	56,40	56,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	RAMOS & SEBEN LTDA ME	01.830.403/0001-20	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EVA PEQ	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	1,00	FLS	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALFINETE MURAL	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	2,00	CX	5,90	11,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UNIDADES	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	5,00	CAX	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	15,00	GL	2,40	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	20,00	GL	2,20	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LÍQUIDO COCO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	30,00	GL	2,20	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	30,00	UN	1,80	54,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	30,00	UNI	2,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	31,00	KG	10,00	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	80,00	KG	10,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	31,00	UNI	2,50	77,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TAXA ADMINISTRATIVA	CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	00.360.305/0001-04	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	INSCRIÇÕES	ABAC ASSOCIAÇÃO BOM-JESUENSE DE AMIGOS DA CULTURA	05.373.324/0001-99	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TARTARATO DE METROPOLOL 100 MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6,00	CX	82,00	492,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO 50 MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4,00	CX	9,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU 215/75/16	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	4,00	UN	565,00	2.260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	JOG	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	68,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	6,00	UN	16,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRÂNIO	MEDSON DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.872.381/0003-89	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	3,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	LT	4,95	4,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PIPOCA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	4,20	12,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	KG	2,70	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	4,283	25,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	4,80	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COPO MINAPLAST 200 ML C/ 100	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	5,80	11,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MACA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,90	GR	3,758	10,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	QUEROZENE	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	5,00	LT	11,52	57,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO 4,00MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	KG	15,99	15,99
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO SOLDA 48/3,25mm	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	KG	16,97	16,97
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO 2.5 OU 1.8 FOX UNA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UNI	17,04	17,04
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANIPULO CH RODA 760MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	PÇ	51,58	51,58
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALAVANCA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	PÇ	183,53	183,53
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTÃO PLÁSTICO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPAÇADOR	MORELATE	04.125.812/0008-90	8,00	PÇ	1,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CRUZETA	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	58,00	58,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MORELATE	04.125.812/0008-90	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	MORELATE	04.125.812/0008-90	4,00	PÇ	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	MORELATE	04.125.812/0008-90	8,00	UNI	12,50	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRANCA CABINE	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLUG PINO	STEDILE AUTO PEÇAS LTDA.	88.888.961/0001-25	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO ELETRICO 25MM 750 VOLTS	STEDILE AUTO PEÇAS LTDA.	88.888.961/0001-25	3,00	MT	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	STEDILE AUTO PEÇAS LTDA.	88.888.961/0001-25	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	523,801	UNI	2,37	1.241,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	75,00	KM	1,35	101,25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	37,037	KM	1,35	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	90,00	KM	1,35	121,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	7,407	KM	1,35	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	90,00	KM	1,35	121,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	42,00	KM	1,35	56,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	97,00	KM	1,35	130,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	44,00	KM	1,35	59,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	37,037	KM	1,35	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	63,00	KM	1,35	85,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MEIAS PRETAS	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	2,00	PAR	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MEIAS PRETAS	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	13,00	PAR	8,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COLETES	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	12,00	UN	13,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CALÇA ESTOFADA PARA GOLEIRO	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAMISA	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	2,00	UN	29,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPATO MASCULINO CLAUSS - 4015- T: 40	J.F. PEREIRA & CIA LTDA	87.468.518/0001-32	2,00	PAR	102,90	205,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OXFORD MICROFIBRA, 1,4 LARGURA	J.F. PEREIRA & CIA LTDA	87.468.518/0001-32	8,00	MT	5,70	45,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	62,50	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	FRD	30,40	30,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SALAME	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	19,20	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	CAX	2,90	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	MARGARINA (CREME VEGETAL)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	6,80	6,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ANA MARIA ABRAO SANT ANNA	987.354.110-15	0,40	UN	169,375	67,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVISÃO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	240,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPEZA RADIADOR C/ ADITIVO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	240,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA TROCA COXIM DA CAIXA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA TROCA DE PASTILHAS DE FREIO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFADIAZINA DE PRATA 1%	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	1,00	FRC	369,20	369,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO PARA RADIADOR NCM: 38249041	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UN	36,62	73,24
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO HELIX ULTRA E 5W-30SN PROMO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	10,00	LT	25,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO AV DIESEL PREMIUM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	LT	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TAMPA FRONTAL NCM:87089990	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	209,16	209,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXIM CX. MUD. NCM: 87089990	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	299,10	299,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUJÃO NCM:73181900	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	24,10	24,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA TRASEIRA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	JOG	265,80	265,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO DO NCM: 84219999	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO DO NCM: 84219999	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA SUPER PINGÃO NCM: 85392910	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SELANTE NCM:39100019	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	144,06	144,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	1.500,00	COMP	0,085	127,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADENOSINA INJETÁVEL	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	5,00	AMP	9,90	49,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO GOTAS	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	166,00	UN	0,99	164,34
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE CIRÚRGICA	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	40,00	PCT	13,90	556,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALANCEAMENTO RODA	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	4,00	SERV	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REGULAGEM DE CMBAGEM	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALINHAMENTO COMPLETO	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BANQUETA SINT VIVIANE FIL MOVEIS	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	07.049.037/0004-04	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIARIAS	CLODOIR BOEIRA BORGES	011.595.110-55	0,25	UN	216,80	54,20
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	KM	1,35	114,75
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	40,00	KM	1,35	54,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	KM	0,90	76,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	KM	0,90	76,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	48,00	KM	0,90	43,20
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	KM	1,35	114,75
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	KM	0,90	76,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	36,00	KM	1,35	48,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	200,00	KM	1,35	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	107,00	KM	1,35	144,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	44,00	KM	1,35	59,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	80,00	KM	1,35	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	67,00	KM	1,35	90,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	KM	1,35	114,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	KM	1,35	114,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	200,00	KM	0,90	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	200,00	KM	0,90	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	40,00	KM	1,35	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	44,00	KM	1,35	59,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	40,00	KM	1,35	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	KM	1,35	114,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	110,00	KM	0,90	99,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	85,00	KM	1,35	114,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	75,00	KM	0,90	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	113,00	KM	1,35	152,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE TRUCK	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	271,00	271,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLO PINTURA	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	4,00	RL	14,50	58,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GARFO COM BUCHAS ATLAS 23 CM	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UNI	0,50	0,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VALVULA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	1.484,22	1.484,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	1,09	1,09
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 01 PÓLO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	6,00	UN	2,13	12,78
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CINTA FIO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	10,00	PÇ	0,75	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 01 PÓLO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	2,98	2,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA INSIDE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	0,10	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRAMPO P/ CERCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAMPADA FLORESCENTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	5,50	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHAPAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	0,80	JOG	21,00	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TELA SOLDADA ALTURA 1,80 MALHA (15X7) CM ARAME 2,4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	18,55	55,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DOBRADICA COM PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FECHADURA STAM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE P/ LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE P/ LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CHAPA COMPENSADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	38,00	76,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVOX 100 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	165,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DOXAZOSINA 4	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MELOXICAN	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CITALOPRAN 20	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	74,00	74,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRACONAZOL	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	3,00	CX	28,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SLOW K	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	10,87	10,87
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIXIZINE XAROPE	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	30,18	30,18
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOSARTANA 50 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	COMP	13,94	13,94
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRATOR H 80 + 12,5 MG C/ 30 CP	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	47,80	47,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DERSANI	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOPISON CREME	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	39,70	39,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANTOGAR CP	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	61,63	61,63
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LENÇO UMEDECIDO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	9,99	9,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABONETE, 90 GRAMAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UNI	2,85	2,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	PCT	11,50	11,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SHAMPOO.	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	6,37	6,37
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVA P/ CABELO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	11,24	11,24
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PENTE PARA PIOLHO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UNI	20,70	20,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCABIN	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	14,43	14,43
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KWELL	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	21,30	42,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA ELETRODUTO 3/4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	1,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO PARALELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	M	2,40	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUMINÁRIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	66,00	660,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REATOR RVSE-70W AFP	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	46,00	460,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA INCANDESCENTE - 100 WATTS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	uni	2,20	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	0,30	1,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO ELETRODUTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,50	BR	3,00	22,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA ELETRODUTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	1,10	5,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA DO PARAFUSO DE LÂMINA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	PÇ	0,10	0,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA ROSCÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,70	4,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLUGUE FEMEA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	3,20	32,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	4,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	5,15	10,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA VEDACAO PARAFUSOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UNI	0,15	1,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISJUNTOR 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	17,90	17,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO 2 X 2,5	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	M	3,30	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	486.245.000-87	1,40	UN	66,5429	93,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA BICO PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA NYLON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	RL	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	8,90	8,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLEXÍVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	MT	4,50	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VISTA EM MADEIRA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	UN	7,2583	108,87
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	TB	13,40	26,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	28,00	MT	1,2142	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAÇÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGOS DIVERSOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	KG	9,16	27,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MADEIRA DE PINHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	MT	30,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA FERRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA SOLDAVEL 32MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UNI	0,825	3,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO FLEXÍVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	4,628	32,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OCULOS DE PROTECAO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	66,00	264,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	0,50	LAT	90,00	45,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 15/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME FARPADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	RL	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA PVC GR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO P/ CERCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAMBEIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	UN	1,70	51,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANTONEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	11,00	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MADEIRA P/ ESPELHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	12,50	12,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOGO DE PONTA BITS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	JOG	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU CARRINHO DE MÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA CANO 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	12,00	UN	5,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARCO DE SERRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE CANO DE 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNÇÃO 4 X 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UN	47,00	282,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UN	8,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO PÁ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO PÁ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	13,00	52,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA DE CARRINHO DE MÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MIOLO P/ FECHADURA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P ESGOTO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UNI	47,00	188,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTOPLEX	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	19,00	FLS	0,80	15,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL LAMINADO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	21,00	UN	1,20	25,20
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	TACIANO CAVALHEIRO	683.559.040-87	1,40	UN	53,2357	74,53
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETINHA HIDROCOR (COONTENDO 06 CORES CADA)	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	6,00	UN	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL PARDO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,983	RL	12,00	35,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	PAR	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESTOJO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	PAR	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOUCA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MEIA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANTAS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,00	UN	9,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OTOSCOPIO	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACA PRESSANDA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE SUPERIOR DO RADIADOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	2,00	PÇ	31,00	62,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONVERGEDOR VALEO S/ AC	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	164,00	164,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	2,00	PÇ	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACABAMENTO ESQUERDO PARACHOQUE	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELETRO VENTILADOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	420,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MOLDURA FRONTAL DO RADIADOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRADE SUP. DO PARACHOQUE	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	133,00	133,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA LAMBDA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	252,00	252,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRADE PARACHOQUE	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACHOQUE	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	561,00	561,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVESSA DO RADIDADOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	369,00	369,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RADIADOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO- AV DIESEL PREMIUM	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO, MONTAGEM E PINTURA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MECÂNICA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA A ÓLEO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	LT	43,33	129,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	SC	8,50	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,50	M³	100,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	180,00	UN	2,20	396,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO DE ESPONJA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIXA 320 SECA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,80	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLVENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA DE FUNDO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO DE CORTE 6536	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	SC	25,00	175,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 16 X 24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,85	BR	10,00	58,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TABUA DE PINUS 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA DE CARRINHO DE MÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	60,00	480,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA PVC 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	UN	3,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA 3/4" PARA CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	M³	75,00	225,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	26,60	26,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CUMEIRA 5 MM 15°	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	22,50	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,50	18,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE COLA CASCOREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,40	1,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÕES SOLDÁVEIS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	4,62	23,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P ESGOTO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UNI	29,00	145,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	M³	9,50	142,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	SC	25,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ REALIZAÇÃO DE TRAB. DE CONSULT.	GAIA SERVIÇOS TECNICOS DE ENGENHARIA LTDA	18.252.907/0001-03	1,00	SERV	6.000,00	6.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FIO PARALELO 2X2.50MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	MT	1,10	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO C/BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,30	0,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA GRAMPO P/ FIO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TOMADA 3 PINO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FIO P/TELEFONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	MT	1,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MOERÕES 8X8 C/ 3MTS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	17,50	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,70	7,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TUBO GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	MT	2,50	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA ISOLANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANALETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MIOLO DE CHAVE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	JOG	18,00	54,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA DE CHUVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA SERRA FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	13,60	40,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 19/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	3,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	13,50	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CUMEIRA 5 MM 15°	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	22,50	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SAPATOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	35,33	105,99
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA GALVANIZADA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	0,70	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	12,16	36,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE INGLESA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE ALLEN	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE COLA CASCOREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO PVC 150 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESEMPENADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO C/ PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	28,00	PÇ	0,41	11,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	LAT	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGISTRO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	21,50	43,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPELHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	MT	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	2,70	2,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARREBITE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	UN	0,10	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	LAT	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE VIDEA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FORRO DE PINNUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,40	M³	8,18	27,81

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 20/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 18X30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	0,29	1,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	5,50	27,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPUMA EXPANSIVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRINCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO P/ CERCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA COPO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	0,70	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,70	2,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELA ARAME GALVANIZADO MALHA 8 FIO 12	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	M2	5,33	15,99
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO SILICONE 201	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRAMPO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA SPRAY	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	TB	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPELHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	19,50	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VERNIZ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA 8	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,40	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BORRACHA VASO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORREIA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	68,76	68,76
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL AUXILIAR F 58	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	37,28	74,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÊ AUXILIAR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	PÇ	8,11	16,22

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRAS. SIN. 1041SV	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	35,32	70,64
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 01 PÓLO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	215,80	215,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA H4	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA H3	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	12,78	25,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PIVO LIMPADOR PARABRISA 0448200407	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	94,03	94,03
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PIVO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	95,22	95,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL AUXILIAR F 58	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	37,28	37,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA H3	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	12,78	25,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA DIANTEIRA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	20,50	41,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUZINA 12 VOLTS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	45,16	45,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	20,48	40,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELE DO PISCA RB122 1113	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	31,46	31,46
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE TIC TAC	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	9,05	9,05
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALHETA PARABRISA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UNI	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOTOR LIMPADOR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	229,04	229,04
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRAS. SIN. 1041 CV	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	35,32	70,64
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AUTOMATICO ARRANQUE 1513 IK742	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	152,00	152,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGULADOR 281	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	53,98	53,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INDUZIDO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	335,04	335,04
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AUTOMATICO ARRANQUE 1513 IK742	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	152,00	152,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESC. PART. BOSCH KRUG 45-24V	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	40,86	40,86

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 22/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	15,38	15,38
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	30,44	30,44
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCAL 14421B2260	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	61,80	61,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	22,80	22,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	25,48	25,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCAL	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	71,80	71,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTATOR DO ALTERNADOR 12 VOLTS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UNI	89,82	89,82
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA 2 POLO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 01 PÓLO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 01 PÓLO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	UN	1,80	3,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LENTE LANTERNA TRASEIRA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	3,00	UNI	3,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA H3	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	12,78	12,78
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL AUXILIAR F 58	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	37,28	37,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA 160 HA.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REV. ELÉTRICA E CONserto CHICOTE ELÉTRICO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	390,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÊ AUXILIAR	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	2,00	PÇ	8,11	16,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AUT. PART. ZM 531	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	113,96	113,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IMP. PART. ZEN 0105	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	UN	57,80	57,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INDUZIDO	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	PÇ	212,22	212,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REVISÃO ELÉTRICA	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARTUCHO REC. PRETO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	5,00	UN	22,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARTUCHO REC. COLORIDO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DENTADA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVIO- AV DIESEL PREMIUM	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INFRAÇÃO DE TRANSITO	DAER- DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADAS E RODAGEM	92.883.834/0001-00	1,00	UN	549,68	549,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INFRAÇÃO DE TRANSITO	DAER- DEPARTAMENTO AUTONOMO DE ESTRADAS E RODAGEM	92.883.834/0001-00	1,00	UN	1.374,20	1.374,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA	SILVA & SILVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA-ME	08.380.504/0001-96	1,00	SERV	4.600,00	4.600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERV. FAZER PEÇAS CFE AMOSTRA	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	4,00	SERV	135,00	540,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAZER PONTA DE EIXO	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	862,00	862,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERV. FAZER PEÇAS CFE AMOSTRA	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	133,00	133,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECUP. DE PEÇAS/ ENGRENAGENS E EIXO	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	3.180,00	3.180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAZER PINO CONE EMBUCHAMENTO	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	260,60	260,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECUPERAR PONTA DE EIXO	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	2,00	SERV	700,00	1.400,00
GABINETE DO PREFEITO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CONSULTAMB ENGENHARIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA	16.588.962/0001-43	5,00	SERV	2.910,00	14.550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA RETORNO CABO ACELADOR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TÁBUA DE EUCALIPTO 15	LEONEL ANDRÉ VALIM BOEIRA	09.399.984/0001-08	1,60	UN	593,13	949,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PRANCHA ITAÚBA 34 CM	LEONEL ANDRÉ VALIM BOEIRA	09.399.984/0001-08	2,00	M	225,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TRAMBEIO	LEONEL ANDRÉ VALIM BOEIRA	09.399.984/0001-08	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MADEIRA EUCALIPTO	LEONEL ANDRÉ VALIM BOEIRA	09.399.984/0001-08	8,00	M	24,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	2.250,00	2.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	125,00	125,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	625,00	625,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	270,83	270,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	62,50	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	53,2357	74,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	THAYANE SALIB BOEIRA	010.604.030-80	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	1,40	UN	53,2357	74,53
GABINETE DO PREFEITO	ANUNCIO COM CARRO DE SOM	JOEL VARGAS AUSANI	811.680.980-68	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BAQUETA DE LIRA	BRUSIUS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSAIS LTDA - E	91.256.032/0001-08	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BLOCO SONORO, PEÇA 1 E PEÇA 5	BRUSIUS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSAIS LTDA - E	91.256.032/0001-08	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TALABARTE P/ LIRA EM COURO	BRUSIUS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSAIS LTDA - E	91.256.032/0001-08	4,00	UN	36,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PELE HIDRÁULICA P/ BATERIA BATIDA E RESPOSTA	BRUSIUS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSAIS LTDA - E	91.256.032/0001-08	6,00	UN	154,00	924,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BAQUETA PARA CAIXA	BRUSIUS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSAIS LTDA - E	91.256.032/0001-08	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BONGO TRIPLO, PELE 1 E PELE 3	BRUSIUS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSAIS LTDA - E	91.256.032/0001-08	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALHA DE AÇO N ° 02	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	UN	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE PEROBA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	7,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL LIQUIDO 96%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	LT	5,60	67,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	28,00	PCT	2,90	81,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	9,80	29,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	UNI	4,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UN	5,20	62,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISQUI	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	UN	2,70	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA CLEA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	660,00	UNI	1,50	990,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO ITAMINE	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	UN	14,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO VAGOMITE	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	UN	16,00	160,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	140,00	KM	1,35	189,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	144,00	KM	3,40	489,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	43,00	KM	3,40	146,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA COLETOR ESCAPE	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCAL	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	2,00	PÇ	945,00	1.890,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SAÍDA ESCAPE	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	PÇ	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILINCIOSO PRIMÁRIO	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	UN	445,00	445,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLETOR LATERAL	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	PÇ	470,00	470,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLETOR CENTRAL	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	PÇ	998,00	998,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRAS	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	PÇ	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	AREIA FINA	JAZIDA ECKERT LTDA	02.808.957/0002-75	143,00	M³	1,0909	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	BRASILVEICULOS CIA. DE SEGUROS.	01.356.570/0001-81	1,00	SERV	3.708,71	3.708,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FILÉ DE PORCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	13,00	KG	15,00	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BACON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	7,015	70,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	22,00	KG	5,90	129,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BERINGELA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	11,00	KG	5,80	63,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PIMENTÃO COLORIDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	21,00	KG	4,80	100,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	KG	5,80	69,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LEITE EM PÓ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	KG	6,80	20,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	KG	6,792	67,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ERVA MATE 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	KG	8,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BOLACHA DOCE MARIA 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	16,00	UNI	5,80	92,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	CAX	2,90	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PAO CASEIRO 500 GR.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UN	3,99	47,88

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FILÉ DE PEITO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	KG	13,28	265,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COCIONEIRO 250ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	UN	7,80	62,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	0,50	UN	1.117,86	558,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	130,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLEBER MANFIOLETTI FLORENCIO	033.355.249-00	1,00	SERV	2.100,00	2.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TUBO SILICONE 201	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIJUNTOR 40/SUPORTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONECTOR TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	47,00	UN	0,62	29,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	HASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AR COMPLETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	115,00	M	2,85	327,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	PÇ	0,10	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UNI	0,10	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BALDE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABRAÇADEIRAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	PÇ	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA DE LUZ DUPLA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ISOLADOR C/ PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,40	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LUVA ELETRODUTO 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	0,70	6,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA ELETRODUTO 180° 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA ELETRODUTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	1,80	16,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	PÇ	0,30	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BARRA ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 27/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	5,35	5,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPELHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	MT	13,50	40,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	4,60	27,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO TELHEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	7,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TABUA BRUTA EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	MT	4,65	27,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	JOG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOCAL TETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,40	PCT	8,20	27,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TUBO DE COLA CASCOREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO 20.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,50	UN	9,50	4,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,50	M³	80,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHAS DIVERSAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	9,50	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	M	16,50	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA 1X1	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	95,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAREDE PNUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	57,00	M³	16,91	963,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	KG	7,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CINTA EUCALIPTO 5X5	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	1,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO TELHEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	10,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPELHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	MT	4,50	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TESSOURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	M²	40,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO DE PINNUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	26,00	M³	10,77	280,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSOALHO DE PINUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	17,00	M²	16,47	279,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÉ DIREITO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	16,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUIA 12 ASSOALHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	45,00	M²	1,80	81,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANCA 10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	M²	6,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA 1X1	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	95,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAREDE PNUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	33,00	M³	20,00	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALUMINIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TRAVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	UN	1,50	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	36,00	UN	6,00	216,00
GABINETE DO PREFEITO	CÓPIAS PROCESSO	ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECÇÃO DO RIO GRANDE	87.019.584/0013-69	1,00	SERV	56,80	56,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	606,72	606,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	666,68	666,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	151,68	151,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	417,96	417,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	782,22	782,22
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL ELETROCARDIOGRAFO 60 MM 15 MT AR 600 ROLO	MULTIMED EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA.	94.980.687/0001-12	50,00	RL	8,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0-X 35X35	REVELAFIX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.815.216/0001-23	1,00	CX	190,05	190,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0-X 24X30	REVELAFIX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.815.216/0001-23	2,00	CX	108,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0 X 18X24	REVELAFIX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.815.216/0001-23	2,00	CX	64,80	129,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVELADOR DILUÍDO P/ RAI0-X 20 LTS, MARCA VITÓRIA	REVELAFIX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.815.216/0001-23	1,00	CX	110,00	110,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 29/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIXADOR DILUÍDO P/ RAIOS-X 20 LTS, MARCA VITÓRIA	REVELAFIX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.815.216/0001-23	1,00	CX	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	HD 500 GB	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	285,00	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MEMÓRIA 2 GB	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	140,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MOUSE OPTICO PS2	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CABO AV 3 CORES	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FAÇAS DE MESA EM INOX COM SERRINHA CABO BRANCO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	80,00	UNI	0,8438	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GARFO DE INOX, TAMANHO GRANDE	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	80,00	UNI	0,8438	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRILHOS COMPLETOS.	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	3,00	UN	186,6667	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PVC- BRANCO-LÂMINAS	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	7,00	UN	19,4286	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PVC- BRANCO-LÂMINAS	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINO COMPLETO	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLSA BEBÊ	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	10,00	UN	12,50	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLSA BEBÊ	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	1,00	UN	11,90	11,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOUCA	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	18,00	UN	1,50	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAPTINHOS BEBÊ	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	20,00	PAR	1,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS BEBÊ	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	20,00	PAR	1,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT CUEIRO	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	1,00	UN	43,60	43,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALÇA TIP TOP	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	10,00	UN	15,90	159,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT TOALHA DE BOA	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	4,00	UN	4,20	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALÇA PIJAMA	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	10,00	UN	3,99	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAMISETA ADULTO	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	10,00	UN	3,99	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MEIA	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	25,00	UN	1,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BABEIRO	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	7,00	UN	1,70	11,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AR CONDICIONADO 7000 BTUS SPLIT PE 07 REVERSO	LONGUIOTEK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	11.312.306/0001-08	1,00	UN	1.459,00	1.459,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REINSTALAÇÃO DE AR SPLIT	LONGUIOTEK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	11.312.306/0001-08	1,00	SERV	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS	LONGUIOTEK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	11.312.306/0001-08	1,00	SERV	180,00	180,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BK CINZA ANTI ALÉRGICO C/ VARÃO DE MADEIRA	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	2,00	UN	290,00	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	TIAGO HENRIQUE NACKES SALIB	002.854.260-60	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXIM DO AMORTECEDOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXIM	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUCHA ESTABILIZADOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	2,00	PÇ	35,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO MOTOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	4,00	LT	25,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HAVOLINE SF20W40 500 ML	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	10,00	UN	9,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HAVOLINE SF 20 W 40 GL4	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	4,00	UN	49,00	196,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HAVOLINE SF 20W 40 1 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	35,00	UN	14,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	ZAMBONI E MARQUES INFORMÁTICA LTDA	04.043.313/0001-88	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	HENRIQUE DESTRO LOCKS-ME	10.717.600/0001-29	1,00	SERV	2.900,00	2.900,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO GBR 608 2RS	AGELUZ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME	08.856.986/0001-08	1,00	UN	1,94	1,94
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO FAG	AGELUZ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME	08.856.986/0001-08	1,00	UN	8,35	8,35
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INDUZIDO MAKITA ESM. 9554 PONTA ROSCA	AGELUZ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME	08.856.986/0001-08	1,00	UN	87,00	87,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	AGELUZ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME	08.856.986/0001-08	0,50	SERV	20,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. FELISBINO LISBOA BOEIRA	232.367.870-15	1,00	UNI	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	UNI	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	20,00	LAT	6,50	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESINFETANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	15,00	UN	6,50	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,00	UNI	9,00	90,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABAO EM PO - 1 KG	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,00	UNI	8,50	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	32,922	KG	7,50	246,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	19,585	KG	7,50	146,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO SORTIDO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO MARMORE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RIZOLIS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	150,00	UN	0,4333	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO LARANJA.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UNI	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHA DOCE DE MEL - 500 GRAMAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROSCA VOADEIRA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	250,00	UN	0,40	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	7,69	KG	7,4903	57,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO CENOURA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO CHOCOLATE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	5,56	KG	17,9856	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO AIPIM	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO MILHO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SANDUICHE (PRESUNTO E QUEIJO)	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	150,00	UN	1,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAOZINHO DE QUEIJO.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	20,00	UN	3,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROSCA AMERICANA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	6,00	UN	0,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO SALGADO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	20,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	PCT	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPOS MINAPLAST 180ML C/ 100 UN	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROSCAS DE POLVILHO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,10	KG	7,50	30,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO CHOCOLATE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	KG	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROSCA AMERICANA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	30,00	UN	0,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	UNI	5,50	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO LARANJA.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PÃO SANDUÍCHE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	QUEIJO FATIADO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	22,00	PCT	3,80	83,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESUNTO FATIADO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	20,00	PCT	3,50	70,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	SERV	400,00	400,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORCA 3/4 DUPLA RF	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRAMPO 3/4 X102 X205	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRAMPO C/ PORCAS	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INTERNAÇÃO HOSP.	INSTITUTO DE SAÚDE E EDUCAÇÃO VIDA	07.506.752/0004-10	1,00	SERV	216,95	216,95
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRINCO PLÁSTICO VIDROS LATERAIS	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	158,32	158,32
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LATERAL TRASEIRO ESQUERDO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	523,10	523,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAL DE LIMPEZA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	5,55	5,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO HIDRÚLICO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	546,21	546,21
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	98,28	98,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO AR INTERNO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	65,23	65,23
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO AR EXTERNO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	39,90	39,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UNI	247,21	247,21
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO SEPARADOR ÁGUA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	61,40	61,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	33,45	33,45
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO DO COMBUSTÍVEL	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	17,04	17,04
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL SAE 15	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	10,00	UN	13,42	134,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 33/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUBRIFICANTE SAE 10W30	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	20,00	UN	17,82	356,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUBRIFICANTE MOBIL 424 EIXO TRAS.	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	20,00	UN	18,84	376,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL SAE 15	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	10,00	UN	13,42	134,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUBRIFICANTE SAE 10W30	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	30,00	UN	17,82	534,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAL DE LIMPEZA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	5,55	5,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO AR INTERNO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	65,23	65,23
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO AR EXTERNO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	39,90	39,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UNI	247,21	247,21
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO SEPARADOR ÁGUA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	61,40	61,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	33,45	33,45
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO DO COMBUSTÍVEL	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	17,04	17,04
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL SAE 15	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	10,00	UN	13,42	134,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUBRIFICANTE SAE 10W30	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	20,00	UN	17,82	356,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAL DE LIMPEZA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	5,55	5,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO HIDRÚLICO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	546,21	546,21
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	98,28	98,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO AR INTERNO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	65,23	65,23
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO AR EXTERNO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	39,90	39,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UNI	247,21	247,21
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO SEPARADOR ÁGUA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	61,40	61,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	33,45	33,45
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO DO COMBUSTÍVEL	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	17,04	17,04
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVODART 0,5 MG C/ 30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0096-62	1,00	UN	173,12	173,12
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	UN	894,00	894,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	SERV	894,00	894,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	BRASILVEICULOS CIA. DE SEGUROS.	01.356.570/0001-81	1,00	SERV	1.290,62	1.290,62
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA LACRE TRANSPARENTE (50 MTS)	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	5,00	UN	12,90	64,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GIZ DE CERA, GROSSO, ATOXICO, CAIXA COM 15 UNIDADES	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	UNI	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MARCA TEXTO BRILHANTE	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	4,00	UN	2,20	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MARCA TEXTO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	4,00	UN	1,90	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTRATOR DE GRAMPO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	4,00	UN	2,80	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA- CX C/ 50 UN	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	CX	43,90	43,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA SUSPensa	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	20,00	CX	2,20	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FICHÁRIO DE A/Z	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	69,90	69,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGENDA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	23,90	23,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PORTA CANETAS DUPLO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	UN	10,90	21,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTAC. TRANSP. ORIGINAL VULCAN	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	3,00	MT	7,90	23,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PILHA TAMNHO MEDIO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	5,00	UNI	2,99	14,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRAMPEADOR	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	22,80	22,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BACIA P/ ESTERILIZAÇÃO MATERIAL CP	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	19,90	19,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA PLÁSTICA P/ ARMAZENAMNETO MATERIAL CP	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	13,90	13,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALETA DE MÃO P/ MATERIAL CP	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	UN	17,90	35,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHINELOS P/ COLETA CP E RX NAS UBS/ ESF	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	6,00	PAR	12,90	77,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GARRAFA TERMICA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	24,90	24,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENFEITES EVA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	20,00	UN	3,66	73,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RELÓGIO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	29,90	29,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANTA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	KG	39,90	79,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LANTERNA COM BATERIA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	49,90	49,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BONECA C/ BANHEIRA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	49,00	49,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	SERV	760,00	760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIXEIRA DE PLÁSTICO- 10 LITROS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	5,00	UN	18,90	94,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIXEIRA DE PLASTICO - 5 LITROS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	5,00	UNI	11,90	59,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CADEIRA INFANTIS DE MADEIRA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	8,00	UN	22,90	183,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MESA INFANTIL DE MADEIRA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	UN	49,90	99,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ASSINATURA CADERNO DO GOVERNO	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	445,00	445,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO REC. COLORIDO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	24,00	24,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO REC. PRETO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO COMPATIVEL HP 645/615 (ST)	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	3,00	UN	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHAPA PINO TRASEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORCA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	3,00	PÇ	1,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PINO DE CENTRO C/P	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	3,00	PÇ	15,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BORRACHA ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	UNI	10,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	55,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORCA 18 MMT	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	UN	2,50	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PINO DO AMORTECEDOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	7,00	PÇ	35,00	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMORTECEDOR CABINE	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	PÇ	375,00	2.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORCA 10MM RF	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	1,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO 10MMX25 0101051025 R 1 1/2	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	1,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORCA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PINO DE CENTRO C/P	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRAXEIRA 3/8 90 GRAUS	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHAPA DO PINO TRASEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UN	35,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHAPA DO PINO DIANTEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UN	40,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORCA 20 MM TRAVA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	20,00	UN	7,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PINO MOLA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	10,00	PÇ	45,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA MOLA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	PÇ	38,00	304,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MOLA MESTRE DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	272,00	272,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	SERV	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARREGADOR BATERIA 100A RAP/ LENTO B ARTESANAL	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	845,46	845,46
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	1,40	UN	48,3929	67,75
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE APARELHOS DE SOM E IMAGEM	ANA PAULA BORGES DE ALMEIDA	13.784.321/0001-76	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	1,00	LAT	169,50	169,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA LIQUIDA 5 L	EXPEDITO & BERNARDI LTDA.	06.942.652/0001-21	4,00	UN	69,90	279,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO- DE - OBRAS	TRUCK CAR AUTO ELÉTRICA LTDA-ME	11.252.086/0001-66	1,00	SERV	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CORREIA ALTERNADOR	TRUCK CAR AUTO ELÉTRICA LTDA-ME	11.252.086/0001-66	2,00	UNI	32,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESTATOR AR 380	TRUCK CAR AUTO ELÉTRICA LTDA-ME	11.252.086/0001-66	2,00	PÇ	205,00	410,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TAMPA MANUAL	TRUCK CAR AUTO ELÉTRICA LTDA-ME	11.252.086/0001-66	1,00	UN	178,00	178,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROLAMENTO	TRUCK CAR AUTO ELÉTRICA LTDA-ME	11.252.086/0001-66	2,00	UN	26,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROLAMENTO	TRUCK CAR AUTO ELÉTRICA LTDA-ME	11.252.086/0001-66	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ANEL ESTABILIZADOR	TRUCK CAR AUTO ELÉTRICA LTDA-ME	11.252.086/0001-66	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PLACA RETIFICADORA.	TRUCK CAR AUTO ELÉTRICA LTDA-ME	11.252.086/0001-66	2,00	PÇ	143,00	286,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REGULADOR 281	TRUCK CAR AUTO ELÉTRICA LTDA-ME	11.252.086/0001-66	2,00	PÇ	140,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	UNI	97,00	194,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE SERV. ESPEC.P/ REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO	OBJETIVA CONCURSOS LTDA.	00.849.426/0001-14	1,00	SERV	21.500,00	21.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PASTA SUSPensa	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	300,00	CX	1,40	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	BONELLA & CIA. LTDA.	98.518.566/0001-04	1,00	SERV	85,00	85,00
GABINETE DO PREFEITO	FRESCAL BOVINO 1ª.	COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CARNES POSTINHO LTDA.	78.669.371/0001-58	20,53	KG	19,80	406,49
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	252,08	252,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	ACROSMEL-ASSOC/CULTURAL/SOCIAL/RAD	07.757.699/0001-88	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOFT ESTAMPADO DE 1,50 DE LARGURA (CORES: ROSA E VERMELHO)	J.F. PEREIRA & CIA LTDA	87.468.518/0001-32	10,00	M²	15,50	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOALHA BRANCA DE ROSTO (42CMX75CM)	J.F. PEREIRA & CIA LTDA	87.468.518/0001-32	20,00	UN	4,50	90,00
GABINETE DO PREFEITO	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	HOTEL CESA-CLEURA PAIM CESA	13.180.800/0001-83	1,00	UN	153,75	153,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REPOLHO	EDIOMAR BALTAZAR DE QUADROS	012.688.100-61	16,00	UNI	2,50	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	EDIOMAR BALTAZAR DE QUADROS	012.688.100-61	23,00	KG	2,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BETERRABA COM FOLHAS	EDIOMAR BALTAZAR DE QUADROS	012.688.100-61	6,00	KG	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGA	EDIOMAR BALTAZAR DE QUADROS	012.688.100-61	44,00	UNI	2,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	EDIOMAR BALTAZAR DE QUADROS	012.688.100-61	40,00	KG	4,50	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	404,287	UNI	2,37	958,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA CUICA FREIO DUPLA 603	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	3,00	PÇ	85,00	255,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIAFRAGMA FREIO 7	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	3,00	PÇ	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	2,00	M³	50,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	19,00	M³	14,00	266,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	URSA LA 3 50 BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	3,00	UN	245,00	735,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MULTIGEAR EP 140 BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	3,00	UN	240,00	720,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HAVOLINE SF 20W 40 1 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	60,00	UN	14,00	840,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 37/37

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRANCHAS DE EUCALIPTO DIV. BITOLAS	J.CREPALDI MADEIRAS LTDA ME	05.660.524/0001-22	4,35	M³	400,00	1.740,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MADEIRA DE PINUS SERRADA E CLASSIFICADA	J.CREPALDI MADEIRAS LTDA ME	05.660.524/0001-22	1,00	M³	330,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONER COMABE CANON REF:IR-1018/1023 465 G	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONER COMABE HP 125 G	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL DE OFICIO A4 COM 500 FOLHAS BRANCO	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	CX	115,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAVAGEM EM GERAL	ROSEMERI GUEDES RAMOS	676.418.739-87	2,00	SERV	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	166,67	166,67
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUBRAX TECNO SN 1	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO MANN W 6 M	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GAZEBO RÁFIA AZULMOR BASE 3,00X3,00 TOPO 2,40X2,40	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	130,00	130,00
						Total Geral ---->	270.308,35